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Tuchów, 23.02.2023r. 
L.Dz. DIR/53/PZ/P/ZP4-23/02/2023/173 

 
Zainteresowani udziałem  
w postępowaniu znak ZP-4/23 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na „Przebudowę i budową Stacji 
Uzdatniania Wody Lubaszowa w msc. Siedliska – kat. obiektu XXX – zakres dostawa, montaż i 
uruchomienie generatora dwutlenku chloru o wydajności 60g/h” Znak postępowania ZP-4/23. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na 
zadane pytania w postępowaniu sektorowym na „Przebudowę i budową Stacji Uzdatniania Wody 
Lubaszowa w msc. Siedliska – kat. obiektu XXX – zakres dostawa, montaż i uruchomienie 
generatora dwutlenku chloru o wydajności 60g/h”.  
 

1. Pytanie 1 
 
Jakim protokołem komunikacyjnym może być realizowane połączenie z systemem SCADA. 
 
Odpowiedź. 
Połączenie winno być zrealizowane protokołem Modbus TCP-IP. 
 

2. Pytanie 2 
 
Proszę o podanie osoby odpowiedzialnej za system SCADA z firmy ABT Sp. z o.o. 
 
Odpowiedź. 
Z uwagi na obowiązującą ustawę o ochronie danych osobowych przekazujemy jedynie kontakt 
telefoniczny do osoby odpowiedzialnej za system SCADA z firmy ABT Sp. z o.o. +48 607941633. 
 

3. Pytanie 3 
 
Czy Zamawiający wymaga, żeby cena ofertowa zawierała koszt części eksploatacyjnych / 
zużywających / zamiennych się naturalnie zalecanych do wymiany co 12 miesięcy? 
 
Odpowiedź. 
Nie. Wszelkie części eksploatacyjne, zamienne czy zużywające się, Zamawiający będzie nabywał 
w razie konieczności, po niezbędnych przeglądach serwisowych. 
  



4. Pytanie 4 
 
Czy Zamawiający wymaga, żeby cena ofertowa zawierała koszt dostawy i wymiany reagentów 
niezbędnych do pracy generatora? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości CWU, którą ma dezynfekować 
ten generator. 
 
Odpowiedź. 
Nie. Dostawa reagentów niezbędnych do pracy generatora tj. kwas solny 9% i chloryn sodowy 7,5%, 
nie są objęte prowadzonym postępowaniem. 
 

5. Pytanie 5 
 
Jakie dokładnie uprawnienia ma posiadać Kierownik Budowy? 
 
Odpowiedź. 
Z uwagi na finansowanie inwestycji obejmującej przebudowę Stacji Uzdatniania Wody Lubaszowa w 
msc. Siedliska, wszelkie działania z tym związane, zwłaszcza objęte zatwierdzonym pozwoleniem na 
budowę projektu zagospodarowania działki i projektu architektoniczno – budowlanego, będą 
wymagać stosownych wpisów do dziennika budowy. Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia 
wymagane jest aby kierownik budowy legitymował się uprawnieniami w specjalności instalacyjno-
inżynieryjnej. 
 

6. Pytanie 6 
 
Z czego wynika wymóg wykonywania "przeglądu gwarancyjnego" co 6 miesięcy i jakie czynności 
składają się na ten "przegląd". Jako producent generatorów ClO2 wymagamy wykonania przeglądu 
serwisowego połączonego z wymianą części co 12 miesięcy. 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie przeglądów serwisowych w okresach 12 miesięcy, które 
wynikają z wymogów producenta dostarczonego urządzenia. 
 

7. Pytanie 7 
 
Ze względu na wymaganą interwencję w system SCADA prosimy o wskazanie osoby lub osób do 
kontaktu ze strony firmy ABT, z którymi można omówić zakres prac. Informacja jest kluczowa dla 
prawidłowej kalkulacji kosztów. 
 
Odpowiedź. 
Odpowiedź jak na pytanie nr 2. 
 

8. Pytanie 8 
 
Zwracamy się też z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 8.03.2023 r. ze względu na złożony 
zakres zapytania i uzgodnienia, które należy poczynić z firmą ABT. 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający przychyla się do wniosku wydłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert 
ustala się na dzień 06.03.2023r. do godziny 10:00. 
  



Z uwagi na powyższe wprowadza się stosowną modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 

1. W pkt 1 Rozdziału 11 SIWZ w ten sposób, że: 
 
‐ zamiast: 

Termin składania ofert upływa 01.03.2023 r. o godz. 10:00 
 
‐ powinno być: 

Termin składania ofert upływa 06.03.2023 r. o godz. 10:00 
 

2. W pkt 5 Rozdziału 11 SIWZ w ten sposób, że: 
 
‐ zamiast: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2023 roku, o godz. 10:15, w siedzibie 
Zamawiającego, Oczyszczalnia Ścieków, ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33 – 170 Tuchów - sala 
konferencyjna (parter) 
 
‐ powinno być: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.03.2023 roku, o godz. 10:15, w siedzibie 
Zamawiającego, Oczyszczalnia Ścieków, ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33 – 170 Tuchów - sala 
konferencyjna (parter) 
 
 
Powyższe zmiany dotyczą całej treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy 
traktować je jako obowiązujące Wykonawców i Zamawiającego. Pozostałe zapisy Specyfikacji 
Istotnych Warunków zamówienia nie ulegają zmianie.  
 

 
 
 
 
 

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu 
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. 

(kwalifikowany podpis elektroniczny) 
 


